新北市不動產仲介經紀商業同業公會  函

受文者：全體會員代表

發文日期：中華民國 115年 2月 2日

發文字號：新北房仲字第 115004號

速    別：速件

附    件：報名表、行程表

主 旨：檢送本會辦理「115年度會員代表聯誼自強活動—雲林二日遊」，敬

請踴躍報名參加。

說 明：

一、依據：本會 115 年度工作計畫辦理。

二、活動日期：115年 5 月 7、8日（週四、五），旅遊內容詳如附件。

三、報名期限：即日起至 115 年 2 月 26 日前或報名繳費額滿為止。

四、費用：

(一)每人 5500 元(以 2 人二小床計)，由本會年度預算聯誼活動費項目

下，依公會規定補助每位參加之會員代表旅費 2500 元(另於活動當

日現場發放)。

(二)凡報名參加旅遊行程並繳交費用，如因個人因素因故更換或取消

者，產生之違約費用依旅行社合約內容規定自行負擔且不予補助。

五、報名資格以 114.12.31.前入會之會員公司所推派之會員代表參加為

限；但會員公司逾期未繳交常年會費者，於繳清後始得報名參加；

會員代表如因故無法參加，得指派公司現職人員代理。【需於報名表

中，由公司出具代理人在職切結證明】。

六、因需預訂交通工具及安排食宿，欲報名參加者，將報名表及刷卡單

傳送本會(傳真號碼 29530742)，並依完成報名、繳費之先後順序排

定，報名後請電洽本會確認是否報名完成(徐雪敏祕書 29631953)，

逾期或資料不齊全者，視同放棄由候補登記者遞補名額。
正本：本會全體會員代表
副本：本會自存

地    址：新北市板橋區民族路 258 號四樓

電    話：（02）2963-1953

傳    真：（02）2953-0742

網    址：WWW.TCR.ORG.TW

承 辦 人：徐雪敏

電子信箱：call168.tcr@msa.hinet.net

理事長 林平川

http://www.tcr.org.tw/

新 北 市 不 動 產 仲 介 經 紀 商 業 同 業 公 會

參加「會員代表聯誼自強活動」報名表

壹、說明：一、日期：115年 5 月 7、8 日（二天一夜）。

          二、行程：雲林二日遊（如行程表）。

          三、費用：每人 5500 元。(以 2人房二小床計)

※1.歡迎攜眷參加，但須全額自付費用。

※2.本會會員代表本人或代理（應附切結書）參加者，先自行刷全額，本會補助旅費金額

2500元(活動當日發放補助款項)。以 114.12.31.前入會之會員公司所推派之會員代表

參加為限；但會員公司逾期未繳交常年會費者，仍應先行繳清常年會費後，始得報名

參加。

貳、參加人員資料表：

會 員 公 司

名稱（營業登記）

參加人員

姓    名

出生日期 身份證統一編號

辦理保險、請填正確

聯    絡

行動電話
備註

年  月 日

 本人□

代理□

 本人□

代理□

自費參加

6 歲以上同大人價

自費參加

6 歲以上同大人價

参、繳費金額統計表：

自行統計參加人數：會員代表或代理       人 ，眷屬      人

【以 2人房 2小床計，依實際住宿情形，單人房另行加補差額支付：□NT＄1300元】。

合計應繳費用：□刷卡 NT＄         元。

特殊餐食:□葷    □素

搭乘遊覽車地點□08:30新莊(中原路 325號斜對面)  □09:00板橋(北二門)※準時出發

※1、欲報名參加之人員，依報名時間順序排訂，請將報名表及刷卡單傳送(如有簽切書者請郵寄或親送)

本會，逾期或資料不齊全者，視同放棄。

※2、已報名參加而取消者，違約費用依旅行社合約規定自行負擔。

代理會員代表出席【切結書】

茲證明______________確係本公司現職人員，本公司皆於規定時間內繳交常年會費，依公會規定

代表本公司出席上述自強活動，如有不實願負相關法律責任。(請鈐印公司及負責人大小章)

                  公司(營業登記)名稱(蓋章)：

公司地址：          

聯絡電話：_________________________________

      負責人（蓋章）：

※報名表及費用於 2月 26 日前，以郵戳為憑或親自送達本會之日期為主，逾期無效！

1

  2026自強活動二日
活動日期:115 年 05 月 07 日至 115 年 05 月 08 日
集合時間：5 月 07 日(8:30 新莊)(9:00 板橋)準時集合
1 車領隊:    手機：
2 車領隊:    手機：

 集合時間地點：08:30 新莊區中原路 325 號對面
 集合時間地點：09:00 板橋火車站北二門

若您無法準時到達集合地點，請主動聯絡領隊
 溫度:氣象預報大約 28-32 度
 早晚天氣變化大,請於出發前一日再確認溫度
 衣著:請著短袖衣物，建議帶一件防曬外套
建議攜帶:太陽眼鏡、帽子、好走的鞋子等

 請攜帶個人藥品及健保卡
 住宿飯店：
日期 城市 旅館名稱 電話

斗六 三好大飯店

★ 第 1 天

-09:00 集合準時發車-國道觀光-中餐-【歐樂沃築

夢城堡】-飯店晚餐-自行前往斗六觀光夜市

住宿：斗六三好大飯店

早餐 X： 中餐 O： 晚餐 O：飯店內用

2

★ 第 2 天

-8:50 退房-9:00 飯店出發

-【古坑景點:羅莎玫瑰莊園、綠色遂道、華山小天

梯、情人橋】

-中餐

-【斗六景點:近水樓臺湖畔森林、寧濟御庭】

-國道觀光

-台北

住宿：甜蜜的家

早餐 O：飯店內用 中餐 O： 晚餐 X：

信用卡付款授權書
●本人因無法親自至京尚國際旅行社刷卡付費，特立此書同意以信用卡支付下列帳款●

電話：(02)2963-1953 傳真：(02)2953-0742
□購買機票 □團費 : 2  026/05/07-08 公會自強活動
持卡人中文姓名 ： 消費日期： 115 年 03 月 06 日

(除另有約定外，統一由收到此單當天過卡) 身分證字號：

生日：民國     年     月     日

  □ □   □  行動電話：

家裡電話： 發卡銀行：       銀行

郵寄地址：□□□

信用卡卡號：  - - -
信用卡效期：      月      年  ★刷卡金額 NT＄    元

消費金額：新台幣 拾 萬 仟 佰 0  拾   0 元整

持卡人簽名（請務必與信用卡上之簽名形式相同）    X _________________________

(上述信用卡之內容經本人確認無誤，如有不實之處，願負所有相關法律之責)

每人 5500.兩人 11000以此類推……

單人入住+1300

※持卡人同意依照信用卡使用約定，使用訂購產品，確認無誤後請簽名回傳

●本資料內容將嚴守保密管制，經信用卡中心核實後，隨即銷碎本單。敬請安心！

服務專員：余秋英  0910-010-348   電話：(02)2509-4987

	114.5.12新北房仲字第114032號--國內自強活動
	115.5雲林報名表
	2026自強活動
	20260506自強活動信用卡付款授權書